CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com

 Indicação _______/2024

O vereador que esta subscreve, na forma regimental, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito de Ilhéus, Dr. Mario Alexandre que, na conformidade dos poderes que
lhe conferem as normas da administração pública, envie esta indicação ao
setor competente para que seja feita a manutenção a paralelepípedos e/ou
asfáltica da ladeira que dá  acesso ao Residencial Vilela no Bairro
Teotônio Vilela.

JUSTIFICATIVA:

 Como aconteceu em vários pontos da cidade, diante das fortes chuvas
que assolaram o município, o calçamento da ladeira que dá acesso ao
Residencial Vilela no bairro Teotônio Vilela sofreu sérios danos e precisa de
manutenção para que não afete diretamente as 656 famílias que residem na
localidade.
Foto em anexo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 06 de fevereiro de 2024.

Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Verador PSB

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com